
 
 
 
QUESTION NO 5 By Councillor Jim Campbell for 

answer by the Convener of the 
Transport and Environment 
Committee at a meeting of the 
Council on 30 May 2019 

   

Question (1) What is the book value of private number plates owned by 

Lothian Buses, or any subsidiary organisations? 

Answer (1)  

Question (2) What is the estimated market value of these private number 

plates? 

Answer (2)  

Question (3) Are the purchase of private number plates subject to any 

oversight by Transport for Edinburgh? 

Answer (3)  
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